

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта» (БФУ им. И. Канта)

ПРИКАЗ

19 поября 2021 № 1009

г. Калининград

О создании стипендиальной комиссии университета

В целях координации стипендиального обеспечения студентов, аспирантов, ординаторов и слушателей подготовительного отделения, выделения материальной поддержки нуждающимся обучающимся очной формы обучения, а также в целях повышения эффективности распределения и использования стипендиального фонда БФУ им. И. Канта, приказываю:

- 1. Создать стипендиальную комиссию университета в составе:
- 1) Ким О. М. проректор по международной деятельности и молодежной политике;
- 2) Фильченкова И. Ф. проректор по образовательной деятельности;
- 3) Карплюк Ю. С. руководитель юридической службы;
- 4) Шевелев Б. Е. начальник Управления внеучебной деятельности;
- 5) Казьминская А. Б. заместитель руководителя финансово-аналитической службы,
- 6) Краснова А. И. руководитель центра социально-экономической поддержки студентов,
- 7) Матисон С. С. председатель Профсоюзной организации обучающихся БФУ им. И. Канта.
 - 2. Определить следующие функции стипендиальной комиссии университета:
- 2.1. Функции стипендиальной комиссии университета определены п. 2.4.1. 2.4.14. Положения «О стипендиальном обеспечении и иных видах материальной поддержки студентов, аспирантов, ординаторов, академических ассистентов и слушателей подготовительного отделения БФУ им. И. Канта».
- 3. Признать утратившими силу приказ № 787 от 15.09.2021 г. «О создании стипендиальной комиссии университета».

Ректор

А. А. Федоров